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14  i  15  października  odbędzie  się  Koszaliński  Kongres  Kultury,  podczas  którego  będzie  można
porozmawiać o tym, jaka jest koszalińska kultura oraz jak i co  w koszalińskiej kulturze zmienić. Z
pewnościąe będzie  to  ważne i  potrzebne wydarzenie.  Liczymy na Państwa obecność  i  udział  w
dyskusjach.   Omówienie  czterech  nurtujących  tematów  rozpoczynamy  pod  koniec  września.
Planowane są cztery spotkania, każde dotyczące innego zagadnienia.

I tak  29 września br. (czwartek)  o godz. 18,00  w Klubie Jazzburgercafe  przy  ul. Pileckiego
10 pragniemy spotkać się z tymi, którym potrzeby młodych ludzi są szczególnie bliskie. Oczywiście
szczególnie  gorąco zapraszamy młodych mieszkańców miasta.  „Kultura: młodych i młodym” - to
temat,  który  poprowadzi  Kuba Grabski.  Motywem przewodnim będzie  udział  ludzi  młodych  w
kulturze, sposoby zachęty do  uczestnictwa  w kulturze i nowatorskie formy współpracy instytucji z
młodymi odbiorcami.

Kolejny panel dyskusyjny odbędzie się 30 września br. (piątek) o godz. 18,00 w City Boxie,
Rynek  Staromiejski  14.   To  spotkanie  zatytułowane  „Uczestnictwo  w  kulturze”.  Rozmowę    o
sposobach i praktyce uczestnictwa w kulturze, edukacji i kreatywności w przyciąganiu do kultury oraz
metodach walki z wykluczeniem kulturowym poprowadzi Joanna Wyrzykowska.

3 października (poniedziałek) o godz. 18.00  zapraszamy do  City Boxie, Rynek Staromiejski 14, na
spotkanie „Kultura a biznes”, które  poprowadzi Piotr Pawłowski. Jak zbudować trwałą i partnerską
sieć relacji i współpracy pomiędzy instytucjami kultury i lokalnym biznesem? Jak promować korzyści
wynikające z takiego partnerstwa prywatno-instytucjonalnego? – to zagadnienia, nad którymi
chcielibyśmy zastanowić się  razem z  Państwem.

Jakie są lokalne unikatowe zasoby kultury, czym możemy się pochwalić i czy rozpoznanie zasobów, ich
ocena  i  praktyka  wystawiennicza  i  promocyjna  jest  właściwa?  O  tym  chcemy  porozmawiać  6
października (czwartek) o godz.  18.00 w City Boxie,  Rynek Staromiejski  14.  Dyskusję  „W
poszukiwaniu tożsamości miasta” poprowadzi Ryszard Ziarkiewicz.

Wstęp na panele jest wolny. Przewidziane są pytania publiczności.  Każdy może być współtwórcą
programu  rozwoju kultury w Koszalinie.

Więcej  informacji  o  programie  KKK ,  wraz  z  możliwością  rejestracji  na  Kongres  odbywający  się
14–15.10.2016 r.  znajdziecie Państwo na stronie www.koszalin.pl [2] , w zakładce Koszaliński Kongres
Kultury.
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